МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

КЛОПИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

КЛОПИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

(сорок пятое заседание второго созыва)

от 28 октября 2013 года     № 150
Об организации холодного водоснабжения

и водоотведения на территории МО Клопицкое

сельское поселение Волосовского района

Ленинградской области.

     В связи с отказом общества с ограниченной ответственностью «Волосовский водоканал» и общества с ограниченной ответственностью «Волосовские канализационные системы» от исполнения обязательств по оказанию услуг холодного водоснабжения и водоотведения и расторжению договоров субаренды с 01.12.2013 года, Совет депутатов муниципального образования Клопицкое сельское поселение Волосовского района Ленинградской области РЕШИЛ:

     В соответствии с п.1 статьи 6 Федерального закона РФ от 07.12.2011г. № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении» возложить обязанности по холодному водоснабжению и водоотведению потребителей муниципального образования Клопицкое сельское  поселение Волосовского района Ленинградской области с 01.12.2013г. на общество с ограниченной ответственностью «Экосервис».

Глава  муниципального образования

Клопицкое сельское поселение:                                                      С.И.Кононцев